
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2020
BURMISTRZA SULECHOWA

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Sulechów na rok 2020

Na podstawie art. 222 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finsnsach publicznych (Dz. U. 
2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 Uchwały Nr 0007.173.2019 Rady Miejskiej 
w Sulechowie z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2020 rok (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2019 r., poz. 3551) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1.Dochody po zmianach wynoszą 
132.267.503,29 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 122.171.567,29 zł i dochody majątkowe w kwocie 
10.095.936,00 zł.

2) W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2.Wydatki po zmianach wynoszą 
138.717.929,29 zł, z wyodrębnieniem na: wydatki bieżące w kwocie 121.182.580,29 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 17.535.349,00 zł.

3) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody w kwocie 41.485.043,29 zł obejmujące dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie oraz wydatki w kwocie 
41.485.043,29 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
gminie ustawami".

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Sulechowa

Wojciech Sołtys

Id: 7F65F291-2469-4DFE-8E47-B36FB854AB8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.14.2020

Burmistrza Sulechowa

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Sulechów na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 642 070,00 6 716,29 2 648 786,29

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 6 716,29 6 716,29

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 716,29 6 716,29

Razem: 132 260 787,00 6 716,29 132 267 503,29

Id: 7F65F291-2469-4DFE-8E47-B36FB854AB8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.14.2020

Burmistrza Sulechowa

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Sulechów na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 8 617 924,87 2 000,00 8 619 924,87

60016 Drogi publiczne gminne 8 199 433,87 2 000,00 8 201 433,87

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 311 200,00 18 200,00 4 329 400,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 031 000,00 18 200,00 1 049 200,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 18 200,00 20 200,00
750 Administracja publiczna 8 648 163,00 20 000,00 8 668 163,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 6 309 500,00 0,00 6 309 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 961 281,00 -10 000,00 3 951 281,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 0,00 10 000,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 128 034,00 20 000,00 148 034,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 669 008,00 0,00 669 008,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 250 450,00 0,00 250 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 5 000,00 22 000,00
4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia 969 176,00 -41 695,00 927 481,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 969 176,00 -41 695,00 927 481,00

4810 Rezerwy 969 176,00 -41 695,00 927 481,00
801 Oświata i wychowanie 44 061 265,45 0,00 44 061 265,45

80101 Szkoły podstawowe 29 662 928,24 -3 625,30 29 659 302,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 206 052,28 1 000,00 207 052,28

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 15 477 465,33 -3 727,00 15 473 738,33

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 437 372,62 1 478,70 1 438 851,32

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 783 206,70 -1 200,00 2 782 006,70

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

395 779,42 -180,00 395 599,42

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 187 243,00 1 500,00 188 743,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 201 738,00 -3 417,00 1 198 321,00
4480 Podatek od nieruchomości 170,00 8,00 178,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

27 732,00 912,00 28 644,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 321 948,43 -309,70 1 321 638,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 81 599,37 -309,70 81 289,67

80113 Dowożenie uczniów do szkół 398 000,00 3 935,00 401 935,00

Id: 7F65F291-2469-4DFE-8E47-B36FB854AB8F. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 3 435,00 3 435,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

0,00 500,00 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 182 370,22 0,00 182 370,22

4300 Zakup usług pozostałych 182 370,22 -182 370,22 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

0,00 182 370,22 182 370,22

852 Pomoc społeczna 7 143 065,00 6 716,29 7 149 781,29
85215 Dodatki mieszkaniowe 426 330,00 6 716,29 433 046,29

3110 Świadczenia społeczne 426 330,00 6 586,29 432 916,29

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 130,00 130,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 417 422,48 0,00 1 417 422,48

85401 Świetlice szkolne 1 236 422,48 0,00 1 236 422,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 15 543,00 7 530,00 23 073,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 921 427,00 -15 201,46 906 225,54

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 71 557,00 7 671,46 79 228,46

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 12 294 136,27 1 000,00 12 295 136,27

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 919 369,03 0,00 1 919 369,03
4270 Zakup usług remontowych 700 000,00 60 000,00 760 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 465 769,03 -60 000,00 405 769,03

90095 Pozostała działalność 2 623 679,74 1 000,00 2 624 679,74

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 36 400,00 1 000,00 37 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 727 427,93 495,00 2 727 922,93

92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 44 000,00 495,00 44 495,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 495,00 495,00
Razem: 138 711 213,00 6 716,29 138 717 929,29

Id: 7F65F291-2469-4DFE-8E47-B36FB854AB8F. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmianienio plan dochodów z tytułu otrzymania dotacji z LUW w Gorzowie Wlkp. oraz zmieniono plan

wydatków w jednostkach organizacyjnych gminy.

Id: 7F65F291-2469-4DFE-8E47-B36FB854AB8F. Podpisany Strona 1




